Öte yandan gene Kaçarlar Dönemi’nde İran kuzeyinde bir bölge olan Gazvin’de
yazılan bir el yazma eserde de Kavâ’id-i Türki ve Mazhare’l-Türki’dekine benzer
ifadeler yer almaktadır. Henüz herhangi bir araştırmacı tarafından yayınlanmamış olan
Tecridü’l-lügat isimli el yazma İran İslami Şura Meclisi Kütüphanesinde 4136
numarayla kayıtlıdır. Eser Hicri 1264 (Miladi 1847/48) yılında Ali Bad Kubeyi
tarafından Gilan Valisinin isteği üzerine bölge halkına Türkçe öğretebilmek için
yazılmıştır. O dönem şartları içerisinde düşünüldüğünde Gilan Valisi’nin merkezden